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ELENCO DOCENTI TITOLARI DI INSEGNAMENTO 

 

COGNOME NOME INSEGNAMENTO TELEFONO E-MAIL 

D’Aguì Giuseppina Analisi matematica I 090 6765917  dagui@unime.it 

De Filippis Vincenzo Geometria e algebra 090 6765325 enzo.defilippis@unime.it 

Longo Francesco Fondamenti di informatica –Modulo A 090 6765929  francesco.longo@unime.it 

Merlino Giovanni Fondamenti di informatica –Modulo B 090 6765683 giovanni.merlino@unime.it 

Cutroneo Giuseppina Anatomia umana 090 2213365 giuseppina.cutroneo@unime.it 

Bonanno Gabriele Analisi matematica II 090 6765519 gabriele.bonanno@unime.it 

Fazio Enza Fisica generale 090 6765394 enza.fazio@unime.it 

Neri Giovanni Chimica per la bioingegneria 090 6765297 giovanni.neri@unime.it 

D’Avella Andrea Fisiologia umana 090 2213329 andrea.davella@unime.it 

Azzerboni Bruno Elettrotecnica 090 6765366 bruno.azzerboni@unime.it 

Serrano Salvatore Teoria ed elaborazione dei segnali 090 6765912 salvatore.serrano@unime.it 

Silipigni Letteria Fisica dei materiali funzionali 090 6765143 letteria.silipigni@unime.it 

Crupi Giovanni Fondamenti di elettronica 090 6765327 giovanni.crupi78@unime.it 

Patanè Luca Modellistica e sistemi di controllo 090 6765312 luca.patane@unime.it 

 


